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ZP/UR/86/2015                                                                                                                  Rzeszów, 03.08.2015r. 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/86/2015 

 
 

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 03.08.2015r. 
 
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/86/2015 na „Organizację 8 – dniowego obozu szkoleniowo – 
integracyjnego nad Morzem Bałtyckim dla studentów z niepełnosprawnością i wolontariatu UR w 
terminie 05 – 12.09.2015 r.” na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ 
w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego 
 
 
 
Pytanie nr  1. Zwracam się z uprzejmą prośbą o: 
1)      modyfikację opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu ZP/UR/86/2015. Wskazanie miejscowości 
Łazy jako jedynej nadmorskiej miejscowości, w której ma być świadczona usługa jest niedopuszczalne z punktu 
widzenia u PZP i uniemożliwia złożenie oferty choćby hotelom/pensjonatom z pobliskich miejscowości, które 
spełniają wymagania SIWZ, np. Mielno, Dąbki, itp. Zupełnie niezrozumiałe jest dlaczego Zamawiający wybiera 
Łazy i czego nie otrzymają studenci niepełnosprawni w innych miejscowościach? Osobiście, w celu 
przygotowania oferty, przebywam nad morzem i sprawdziłem możliwości realizacji zamówienia przez inne 
ośrodki, 
2)      podanie maksymalnej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.  
Ponadto: 
1)      wskazuję na niezgodność zapisów w § 4 pkt. 1 Umowy z SIWZ, OPZ i § 1 Umowy, 
2)      kim jest Wynajmujący opisany w § 3 pkt. 2 Umowy. 
  
Odpowiedź:  
1) W miejscowości Łazy znajduje się kilka ośrodków mogących spełniać warunki zapisane w SIWZ, tym samym 
zamawiający nie ograniczył konkurencji.  
2) zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy  Pzp zamawiający bezpośrednio przez otwarciem ofert podaje kwotę jaką 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.  
3) zamawiający dokonuje poprawy zapisów w § 4 pkt 1. projektu umowy. 
4) wystąpił błąd pisarki oczywiście chodzi o  zamawiającego  
 
Pytanie nr 2. Proszę o informację ile osób biorących udział w „8-dniowym obozie szkoleniowo- integracyjnym w 
Łazach” w dniach 5-12.09.2015 to osoby niepełnosprawne, a ile to studenci? 
Odpowiedź: W obozach biorą udział jedynie studenci UR i są to studenci posiadający orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności. Bywają także opiekunowie - wolontariusze bez orzeczeń, ale w znikomej ilości 3-5 osób 
oraz kadra. 
  
Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
 
 
 

         z up. Rektora UR 
             KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
 
  mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
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